
No Modalidad

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral 

Simplificado

Integral

Simplificado

Integral

Simplificado

Integral

Si

Si

Si

Nombre y Firma de quien 

elabora

Responsable de la Unidad de Transparencia de la Junta Municipal de Dzibalchén

Lic. Yesenia Jaquelyne Molina Avilez

COMISIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE 

CAMPECHE

Impreso

Impreso

1

INFORME DE ACTIVIDADES EN MATERIA DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES 2018

Nombre del 

Responsable
H. Junta Municipal de Dzibalchén del Municipio de Hopelchén

Avisos de privacidad

Nombre 

Presidencia 

Medio de difusión 

Impreso

Impreso

2 Tesoreria

3 Secretaria

4 DIF

5 UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Impreso

Impreso

Impreso

Impreso

Impreso

Impreso

Oficial de Datos Personales

Documento de seguridad

Contrato o Instrumento juridico que formaliza la relación 

Responsable-Encargado

Total de avisos de privacidad

Indicar si el responsable cuenta con los siguientes:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


